MOÇÃO Nº 013/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR CARLOS ROBERTO DA SILVA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao SENHOR CARLOS ROBERTO DA SILVA, Técnico em Radiologia, funcionário da CLIMAG há 40 anos, pela competência e dedicação na prestação de seus serviços, sempre educado, simpático e profissional.
Sala das Sessões, 08 de junho de 2015.

Virgínia Scarpatti

Vereador

RECEBIDO EM: 08/06/15
DESPACHO: ENCAMINHE-SE